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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08228701R

2. Data e Regjistrimit 28/08/2020
3. Emri i Subjektit Max Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Lagja Mehaj Siper, banesa Nr 22 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi,tregtim bicikletash, 
motocikletash dhe automjetesh me goma dhe zinxhire te te 
gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, goma te 
ndryshme,bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin 
e tyre.Tregti me shumice dhe pakice importi dhe eksporti te 
veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike,elektrike,vegla pune, detergjente, artikuj tualeti 
dhe kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike e 
elektroshtepiake, fruta perime, artikuj industrial ushqimor 
dhe blegtoral, bime medicinale e eterovajore, pije te 
ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te te gjitha 
llojeve, transport per vete dhe per te tjeret, prodhim dhe 



2

tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe druri, dyer e 
dritare shkollore etj, pjese kembimi per makina e automjete, 
goma e bateri, pike servisi, artikuj te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, material ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te 
lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, 
salon mode, servis makinash, lavazh, motel,agjensi turistike. 
Ndertim objektesh . Punime lyerje,hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e 
rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. 
Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparimsherbim per 
transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit)si dhe 
impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera 
te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe 
servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. 
Dhenie me qera e automjeteve.Importim, eksportim, 
rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te 
gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim 
reklamash, videoklipesh,koncertesh, produksion filmash dhe 
dokumetaresh, organizim eventesh. Shoqëria mund të 
realizojë çdo lloj operacioni financiar apo tregtar, që lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, akt–marreveshje me 
palë të treta Brenda 2 limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi. Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te saj mund te marre persiper si direkt ashtu edhe 
indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me objektin e saj.Gjithashtu,shoqeria gjate 
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregtare, 
te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij.Tregetim te paisjeve elektrike 
dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes, 
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kontrollit dhe matjes se energjise elektrike: transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike 
industriale dhe te ndricimit.Furnizim dhe instalim perdeve, 
grilave, parketi,lende drusore, mobilje, rafte metalike, rrjeti 
IT. Shitje-blerje bileta elektronike, bileta letre dhe plastike 
per sisteme,aktivitete dhe paisje te ndryshme. Shitje-blerje 
lidhese dhe plumbce sigurie me material plastike, metalike 
dhe material te tjera. Shitje blerje materiale dhe paisje 
mekanike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe 
industriale. Shitje-blerje libra, revista, shtypshkrime, material 
promocionale dhe marketingu. Furnizim vendosje sinjalistik 
rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme komandimi dhe 
kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte 
te ndryshme per ndricim rrugor.
Xhuljano Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jurgen Duli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët XhuljanoHasanaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JurgenDuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jurgenduli1@gmail.com  
Telefon: 0674109724  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579906-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3EED5F-ECFF-4F47-A6A1-2E04691AF0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77895A-2877-4070-ACC6-386C258E7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6820A54-5C58-4C23-A692-FA0670024E38

